FRANCISCUS FARNESIUS

Dei gratia Dux Parmae, Placentiae, Castri, &c.
Consalonarius Perpetuus Sanctae Romanae Ecclesiae

*N*ihil nobis magis est cari quam ut venerabilium illius obsequium, quod nos Sacrae Regiae Catholicae & Majoritatis Electoralium Farnesiorum Hispaniarum Reginae carissimus esse
bere necimus, ad alios quoque veridice adhibetur, quod qui praestiterit supremum apud nos beneficentiae gratiam se attingere non ambigit, utique spernet quicquid amplius fuerit dignitas, et manifesti-
tia nascere arguuntur. Animo igitur saepe reverentibus quantum spectati sumus hac ratione, et nomine apud nos meruerit et merat Majoritatis ejusdem Nuntia Laura Ducatorum, cuiusmodi et proprio
tanti abundantiam Saeculi et diligenti cura curandam cura praestabilem adit, et generosam Puellam et Principem Divinae Providentiae, quae fuisse agere conprehendimus. In enim primis ejus revellatque adhuc
annos ipsa regente Laura et generositate caelestis illius indoles tunc Tale nosse spernet et delicta semper intuet, inque maxime ipsam semper offerunt, ut hoc deinde marcescente in Regali throno
Hispaniarum, ubi consuetudo non nos, nunc Orbis admirabilibus intueatur, et colat. Non igitur Majoritatis sua eam diu à se abesse sed hinc quoque intimo et vacuanti Regio quae famulata ad-
scriptam praestitit solentia praestititque generi, et curis omnibus praestitit Regiae benevolentia et gratia et praestititque publicis honoribus dignatur. Quamobrem eam Nos etiam Laura praedicta
gratissimas necesse beneficentiae documentum praestitit volumus, tam illius Virum Fulvium Ducatorum, quam eundem Julij et Laurae filios et descendentes praestititque in infinitum Legitimos tamen et ra-
tionales ex Legitimo Matrimonio natos et procreatos, et procreandos Marchionum S. Andreae titulis et dignitate decorare statuimus, prout tenore praesentium scripti proprio et ex certa scientia, aucto-
ritate nostra, et de plenitudine potestatis nostrae, insignimus, et insignimus tenore praesentium, ita ut in posterum fruantur, petantur, et gaudeant omnibus, et quibuscumque, justis privilegiis dignitati-
bus et praeminentiis, publicis fruuntur, et gaudent omnes alij Marchiones à nobis creati, et tam in publicis quam in privatis Actibus pro veteri Legitimo et consuetis Marchionibus habeantur tractentur, et vene-
rentur, quibuscumque in contrarium non obstantibus. In quorum Praesentibus hanc nostram Significamus, et sigilli nostri impressione, et Primi viri a Secretis status subscriptione
muniri mandavimus. Datum Placentiae 23. Julij 1726.

Franciscus Farnesius

Indulgentiam Tituli et Dignitatis Marchionis Sancti Andreae de Jure Julij Ducatorum et Laurae ejusdem Viri
Titulum vel Dignitatem in infinitum

Mauritius

1796 23/Jul

100 28 (100)

Handwritten decorative flourish or signature in black ink, enclosed in a decorative border.